
Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

40/2020. (III.26.) határozata 

 

a Beregi Múzeum alapító okiratának módosításáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

1) A Beregi Múzeum 16/2016. (II. 25.) számú önkormányzati határozattal elfogadott 

alapító okiratát az 1. melléklet szerint módosítja és a 2. mellékletben szereplő 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát kiadja. 

 

2) Utasítja a Jegyzőt, hogy az alapító okirat módosításáról szóló határozatot, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot az illetékes Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: 2020. március 30. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester (helyben), 

2) Jegyző (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője (helyben),  

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

5) Beregi Múzeum Vezetője (székhelyén), 

MÁK Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatósága (elektronikusan) 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

41/2020. (III.26.) határozata 

 

a Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ alapító okiratának 

módosításáról 

 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

1) A Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központ 124/2016. (XII. 14.) számú 

önkormányzati határozattal elfogadott alapító okiratát az 1. melléklet szerint 

módosítja és a 2. mellékletben szereplő egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 

kiadja. 
 

2) Utasítja a Jegyzőt, hogy az alapító okirat elfogadásáról szóló határozatot, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot a Vásárosnamény Város 

Önkormányzatának Humán Szolgáltató Központja, valamint az illetékes Magyar 

Államkincstár részére küldje meg. 

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: 2020. március 30. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester (helyben), 

2) Jegyző (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője (helyben),  

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

5) Vásárosnaményi Humán Szolgáltató Központjának Vezetője (székhelyén), 

6) MÁK Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatósága (elektronikusan), 

7) Irattár. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester 

 

 



 

 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

 

42/2020. (III.26.) határozata 

 

a Balázs József Városi Könyvtár és Művelődési Központ alapító okiratának 

módosításáról 

  

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) A Balázs József Városi Könyvtár és Művelődési Központ 128/2015. (X. 29.) számú 

önkormányzati határozattal elfogadott alapító okiratát az 1. melléklet szerint 

módosítja és a 2. mellékletben szereplő egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 

kiadja. 
 

2) Utasítja a Jegyzőt, hogy az alapító okirat elfogadásáról szóló határozatot, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot az illetékes Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: 2020. március 30. 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester (helyben), 

2) Jegyző (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője (helyben),  

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

5) MÁK Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatósága (elektronikusan), 

6) Balázs József Városi Könyvtár és Művelődési Központ Vezetője (székhelyén), 

7) Irattár. 

 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester 

 

 

 



 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

43/2020. (III.26.)  határozata 

 

a Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal alapító okiratának módosításáról 

  

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

 

 

1) Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal a 18/2016. (II. 25.) számú 

önkormányzati határozattal elfogadott alapító okiratát az 1. melléklet szerint 

módosítja és a 2. mellékletben szereplő egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát 

kiadja. 
 

2) Utasítja a Jegyzőt, hogy az alapító okirat elfogadásáról szóló határozatot, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot az illetékes Magyar Államkincstár részére 

küldje meg. 

 

Felelős: Jegyző 

Határidő: 2020. március 30. 

 

 

A határozatot kapják: 

1) Polgármester (helyben), 

2) Jegyző (helyben), 

3) Önkormányzati Osztály Vezetője (helyben),  

4) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője (helyben), 

5) MÁK Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Igazgatósága (elektronikusan), 

6) Érintett Önkormányzatok  (székhelyükön), 

7) Irattár. 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

 

Filep Sándor  

polgármester 

 

 

 

 



 

 

Vásárosnamény Város Önkormányzata Polgármesterének 

44/2020.(III.26.) határozata 

 

a Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal 

létrehozására és fenntartására kötött Megállapodás módosításáról 

 

A Polgármester: 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 

évi CXXVIII. törvény 46. §. (4) bekezdése alapján a következő határozatot hozta: 

 

1) Vásárosnaményi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásáról és fenntartásáról 

szóló Megállapodást az 1. melléklet szerint módosítja és a 2. melléklet szerint 

egységes szerkezetbe foglalja. 

 

2) Utasítja a Jegyzőt, hogy a Megállapodás elfogadásáról szóló határozatot, illetve az 

egységes szerkezetbe foglalt, aláírt Megállapodást az illetékes Magyar Államkincstár 

részére küldje meg. 

 

 

Felelős: Jegyző  

Határidő: 2020. március 30. 

 

 

A határozatot kapják:    

1) Polgármester, Jegyző   helyben 

2) Jánd Község Önkormányzat Polgármestere székhelyén 

3)  Olcsva Község Önkormányzat Polgármestere székhelyén 

4) Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Kormányhivatal  székhelyén 

5) Magyar Államkincstár Szabolcs-Szatmár-Bereg  

Megyei Igazgatósága 

székhelyén 

6) Pénzügyi és Gazdálkodási Osztály Vezetője helyben 

7) Önkormányzati Osztály Vezetője helyben 

8) Irattár helyben 

 

 

Vásárosnamény, 2020. március 26. 

 

 

A Képviselő-testület hatáskörében eljáró: 

 

 

Filep Sándor  

polgármester 

 


